
Opas 
kuljettajille

Tarjouspyynnöt
Pasi P.Virtanen, 040 587 1675 
pasi.virtanen@erityisjate.fi
Työmaa-asiointi Forssa
Ali Lintula,  040 617 3732 
ali.lintula@erityisjate.fi 
Jussi Haavisto, 040 5659135
jussi.haavisto@erityisjate.fi
Jani Jaakkola, 040 565 2767 
jani.jaakkola@erityisjate.fi
Janne Mäkelä, 040 675 1083
janne.makela@erityisjate.fi

Työmaa-asiointi Pori
Arto Erkkilä,  040 619 4940 
arto.erkkila@erityisjate.fi
Ismo Viljanen, 040 665 4874 
ismo.viljanen@erityisjate.fi

Vaakaraportit
Forssa, 040 661 5549
toimitukset@erityisjate.fi
Pori, 040 619 4940
toimitukset.pori@erityisjate.fi
Kangasala, 040 595 0838
toimitukset.kangasala@erityisjate.fi

Työmaa-asiointi Kangasala
Osmo Jyrävänkoski,  040 096 4174
osmo.jyravankoski@erityisjate.fi
Jukka Tamminen, 040 595 0838 
jukka.tamminen@erityisjate.fi



Ajoneuvossa mukana oltavat 
asiakirjat:
• siirtoasiakirja!

• ajoneuvon katsastustodistus

• liikennelupa

• jätehuoltorekisteriote

• perälaudan/nosturin tarkastuspöytäkirja

• ajopiirturin tarkastustodistus

• nopeudenrajoittimen tarkastustodistus

• kuljettajan henkilökohtaiset asiakirjat: ajokortti,
ammattipätevyyskortti tai -merkintä ajokortissa.

Muuta ajoneuvossa mukana oltavaa:
• vuosittain tarkastettu ja huollettu sammutin

(min. 2 kg)

• ensiapulaukku

• varoitusmerkki, työkalulaatikko

• imeytysainetta tai -mattoa, lapio ja harja

• liikenne- ja autovahinkoilmoituslomakkeita

• vastaanotto- ja käsittelyalueillamme vaadittavat
suojavarusteet eli näkyvä huomiovaatetus,
suojakypärä sekä turvajalkineet.

Mukanasi tulee olla jätteen  
siirtoasiakirja aina, kun tuot meille:
• pilaantunutta maa-ainesta

• rakennus- ja purkujätettä

• vaarallista jätettä

• hiekanerotuskaivon lietettä.

Muuta huomioitavaa:
• vastaanotamme ainoastaan kiinteitä jätteitä

• kuormat on kuljetettava peitettyinä tai umpinaisessa
kuljetusvälineessä → peitteet poistetaan vasta vaa’an
jälkeen erikseen merkityillä paikoilla vastaanotto- ja
käsittelyalueillamme

• asbestijätteet on kuljetettava lisäksi muoviin pakattuna
tai sidemateriaaliin sidottuna

• kuormasta ei saa valua, roiskua, pölytä, pudota tai
sinkoutua mitään.

• Vaihtolavojen kiinnitysmekanismien tulee olla
turvalliset sekä toimintavarmat.




